

Thomas Ejendomme ApS

Alfarvejen 52, 4320 Lejre

CVR-nr. 30 53 45 65

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

Thomas Ole Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Ejendomme ApS
Alfarvejen 52
4320 Lejre

CVR-nr.: 30 53 45 65
Stiftet: 22. oktober 2008
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion

Thomas Ole Jørgensen
Pernille Engbo Kristensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Thomas Biler ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom (investeringsaktivitet).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	191.951	269.522
Værdiregulering af investeringsejendomme	-47.085	145.640
Driftsresultat	144.866	415.162
Øvrige finansielle omkostninger	-65.687	-54.219
Resultat før skat	79.179	360.943
Skat af årets resultat	-17.729	-79.318
Årets resultat	61.450	281.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.450	281.625
Disponeret i alt	61.450	281.625

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	4.794.500	3.267.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.794.500</u>	<u>3.267.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.794.500</u>	<u>3.267.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>106.580</u>	<u>95.240</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>106.580</u>	<u>95.240</u>
	Aktiver i alt	<u>4.901.080</u>	<u>3.362.740</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.482.501	1.421.051
Egenkapital i alt	1.607.501	1.546.051
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	220.000	212.000
Hensatte forpligtelser i alt	220.000	212.000
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	20.100	0
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.012.659	1.459.770
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.032.759	1.459.770
Kortfristet del af langfristet gæld	0	58.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	19.265
Selskabsskat	0	29.318
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.729	0
Anden gæld	19.841	37.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.820	144.919
Gældsforpligtelser i alt	3.073.579	1.604.689
Passiver i alt	4.901.080	3.362.740
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	3.121.860	3.121.860
Tilgang i årets løb	<u>1.574.085</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>4.695.945</u>	<u>3.121.860</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	145.640	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-47.085</u>	<u>145.640</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	<u>98.555</u>	<u>145.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>4.794.500</u>	<u>3.267.500</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 8,0%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.421.051	1.139.426
Årets overførte overskud eller underskud	61.450	281.625
	1.482.501	1.421.051
4. Deposita		
Deposita i alt	20.100	0
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.012.659	1.459.770
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.983.341	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for selskabets og moderselskabets engagement med banken, engagementet udgør gæld 0 t. kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, værdien udgør pr. balancedagen 3.267 t. kr.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået ejerforeningshæftelse på 20 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Biler ApS, CVR-nr. 28995423 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Ole Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-370914534330

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-10-26 09:16:23Z

NEM ID 

Pernille Engbo Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-149617163434

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-10-26 09:42:41Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-10-26 09:56:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KCWK8-NC4IL-O75E0-A2Z7F-78ASF-ESAZP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>